MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
EMPRESABRASILEIRADESERVIÇOSHOSPITALARES

CONCURSOPÚBLICOPARAPROVIMENTODEVAGASEFORMAÇÃODECADASTRODERESERVAEMEMPREGOSPÚBLICOSEF
ETIVOSDENÍVELSUPERIOR E MÉDIO

HU-UFPI - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO 02/2012 – EBSERH/HU-UFPI
EDITAL Nº 61, DE 08 DE JUNHO DE 2015 - CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a convocação para realização de perícia médicados candidatos aprovados, que se declararam pessoas com
deficiência, visando ao preenchimento de vagas em empregos de nível superior e nível médio, com lotação no
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ, conforme a seguir:

1. Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer nos dias e horários,abaixo indicados, com
antecedência de 30 minutos, na Faculdade Estácio CEUT - Bloco A; Endereço:Avenida dos Expedicionários 790 - Bairro
São João, Teresina/PI -

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42123196 AGLANIO FROTA MOURA CARVALHO 101 ADVOGADO I
12/06/2015 08:00

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42187319 LAYANNE MOITA COSTA 102
ANALISTA

ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO 12/06/2015 08:10

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42172785 PATRICIA VIRNA SALES LEAO 110 BIOMEDICO
12/06/2015 08:40

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42158662 MELQUESEDEC PEREIRA DE ARAUJO 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 08:50

42149154 SAMARA SANTOS IBIAPINO BASTOS DE
ALENCAR 114 ENFERMEIRO

12/06/2015 09:00

42178799 DANIELLY SILVA ARAUJO 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 09:10

42159846 GITANA DA SILVA 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 09:30

42164744 LOURIMAR LIMA CHAVES 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 09:45

42101198 SAMUEL JOSE PARENTES DA SILVA
ANES DE CARVALHO 114 ENFERMEIRO

12/06/2015 10:00

42127747 HALANE CERQUEIRA COIMBRA 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 10:15

42137273 SAMARONNY DIAS DE AMORIM 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 10:30

42107903 MARIA DE PADUA MARTINS 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 10:45

42150898 MADJANE GONCALVES DO
NASCIMENTO 114 ENFERMEIRO

12/06/2015 11:00

42171769 WELIDA SILVA DE ARAUJO 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 11:15

42199926 ANDERSON DE SOUZA SANTOS 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 11:30

42120294 ZAYLON COSTA DE SOUZA 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 11:45

42162310 NILCIANE AMELIA MESQUITA 114 ENFERMEIRO
12/06/2015 13:45

42176883 ELIANE DE CARVALHO MARQUES
OLIVEIRA 114 ENFERMEIRO

12/06/2015 14:00

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42141332 JESUINA MARIA MUNIZ DAMASCENO
HOLANDA 115 ENFERMEIRO DO

TRABALHO 12/06/2015 14:15

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42169513 MARIA DE NAZARE BARROSO DE
CARVALHO 121 FARMACÊUTICO

12/06/2015 14:30

42114595 JOSEHANE ROSA DA COSTA MARTINS 121 FARMACÊUTICO
12/06/2015 14:45

42198464 FERNANDO JOSE LOPES DA SILVA 121 FARMACÊUTICO
12/06/2015 15:00

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42132764 FREDERICO MARQUES DINIZ 124 FISIOTERAPEUTA
12/06/2015 15:15

42201192 CARLOS EDUARDO CASTRO PAZ 124 FISIOTERAPEUTA
12/06/2015 15:30

42116067 MAGALY CARVALHO DE BRITO 124 FISIOTERAPEUTA
12/06/2015 15:45

42199979 CARMEM CAROLINA LIMA DA SILVA 124 FISIOTERAPEUTA
12/06/2015 16:00

42156812 FRANCISCA MARIA DE JESUS MONTE 124 FISIOTERAPEUTA
12/06/2015 16:15

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42184569 MARIA DO SOCORRO DE MORAIS
MOURA 127 PEDAGOGO

12/06/2015 16:30

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42104624 CRISTIANE FIGUEREDO DE SOUSA 128 PSICÓLOGO - AREA
HOSPITALAR 12/06/2015 16:45

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42166697 MARIA ILDENE REBELO DE MACEDO 130 TÉCNICO EM
RADIOLOGIA 12/06/2015 17:00

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42156576 CECILIA MARIA DA SILVA SANTANA 201 ASSIST.
ADMINISTRATIVO 13/06/2015 08:00

42102338 MARCIA DANIELLY SANTOS MONTEIRO 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 08:15

42190521 ADA NAARA NERI FERRAZ 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 08:30

42154215 FABRICIO ARAUJO DE SOUSA 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 08:45

42120917 SILVINO CARNEIRO DE OLIVEIRA NETO 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 09:00

42140298 HENRIQUE ANTONIO LIMA DE
OLIVEIRA 201

ASSIST.
ADMINISTRATIVO 13/06/2015 09:15

42139761 LAYANNE MOITA COSTA 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 09:30

42124659 SAMUELSON ANTONIO SOUZA TELES 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 09:45

42158984 DEMETRIO ROCHA HIPOLITO
GONCALVES 201

ASSIST.
ADMINISTRATIVO 13/06/2015 10:00

42115890 DALILA TORRES DOS SANTOS 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 10:15

42103875 MIKELLI NUNES VELOSO 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 10:30

42174496 MARCOS VINICIUS BOTELHO SOARES 201
ASSIST.

ADMINISTRATIVO 13/06/2015 10:45

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42165306 TONYEL REYS LOPES SILVA 203 TÉCNICO EM
INFORMATICA 13/06/2015 11:00

42165774 AFRANIO DA COSTA BARROSO 203
TÉCNICO EM

INFORMATICA 13/06/2015 11:15

42172793 PATRICIA VIRNA SALES LEAO 203
TÉCNICO EM

INFORMATICA 13/06/2015 11:30

Inscrição NOME Código
cargo Cargo

Dia Horário

42165197 RAFAEL MOTA PEDROZA 210 TÉCNICO EM
RADIOLOGIA 13/06/2015 11:45

42106573 PEDRO GUILHERME PEREIRA MOURA
RIBEIRO 210

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA 13/06/2015 12:00

42149067 DORACY LIMA DA SILVA 210
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA 13/06/2015 12:15

42159722 CHAFERUZ HELAL NETO 210
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA 13/06/2015 12:30

2. O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização da perícia médica munido de
laudo médico original,e de cópia simples, que ateste a espécie e o grau ou o nível de deficiência, com expressa
referência ao código correspondente do CID, bem como a provável causa da deficiência.

3. A inobservância do disposto no subitem 2 deste edital ou o não comparecimento ou a reprovação na
perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

4. A comprovação pela junta médica acerca da incapacidade do candidato para o adequado exercício da
função fará com que ele seja eliminado do concurso público.

NEWTON LIMA NETO
Presidente